PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 049/2024 - ID 4132

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: C L ABREU JUNIOR LTDA (NOVA VIA TECNOLOGIA);
CNPJ: 22.434.514/0001-98;
OBJETO: “Contratação de Concessão de uso temporário de licença de software para Aplicativo de
Talonário Eletrônico para Auto de Infração de Trânsito com seus acessórios correspondentes e Sistema
Web de Gestão”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Silvio Nichele Neto, matrícula 351348;
GESTOR: José Juarez Tavares, matrícula 224301;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 03/2024;
PROTOCOLO: 9319/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 06/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, contados da assinatura do contrato;
VALOR TOTAL: R$ 18.300,00 (dezoito mil e trezentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 06/03/2024.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°043/2024 - Data: de 12 :
: de março de 2024. : , __________________ _